1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021 № 576
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование физических и юридических лиц по вопросам развития сельского хозяйства»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование физических и юридических лиц по вопросам развития сельского хозяйства», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 13.02.2012 № 26-рг: заменив в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 слова «ежедневно: 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00, выходные: суббота и воскресенье;» на «ежедневно: 8.30 – 13.00; 14.00 – 17.30, выходные: суббота и воскресенье;»;
в пункте 3.3 слова «с 8–00 до 12–00 и с 13–00 до 17–00» на «с 8–30 до 13–
00 и с 14 –00 до 17–30».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]